
Pravidla pro rybolov na nádrži Všemyslice 
     Povoluje se držiteli platného povolení lovit na jeden prut. Lovící je povinen mít u sebe 

platné povolení vystavené na svoje jméno. Ryba, kterou si lovící ponechá, musí být ihned 

zapsána do úlovkového lístku. V jednom dni lovu si může oprávněný k lovu ponechat 1 ks 

ryby ušlechtilé (kapr, amur, tolstolobik, úhoř). Při ponechání této ryby končí denní rybolov, 

nelze dále lovit a ponechanou rybu měnit za jinou. 

Určené míry ryb: kapr  40 cm  tolstolobik 50 cm   

   cejn  30 cm             úhoř  50 cm   

pstruh  25 cm 

   amur  50 cm   

   lín  25 cm 

Sumec a candát jsou v tomto rybníce hájeni. 

Větší štiky (nad 70 cm) je možné lovit na nástrahy (rybičky, voblery a třpytky delší než 15 

cm). Ulovením takovéto štiky denní rybolov končí. Ulovené karasy a cejny není vhodné 

vracet zpět do rybníka. Ostatní druhy ryb nemají určenu lovnou míru. Lovci musí mít u sebe 

metr, peán, vezírek a podběrák na ulovené ryby. Zakazuje se lovit z loděk, jiných plavidel a 

lovit jakýmkoliv způsobem kromě udice. 

Loví se na jeden prut, na kterém mohou být maximálně dva návazce s jednotlivými háčky. 

Nesmí se používat krmítka.  

Cena povolení:   

• Mládež do 15 let včetně   200,- Kč (včetně DPH) 

• Dospělí trvale bydlící v obci Všemyslice 800,- Kč (včetně DPH) 

• Ostatní     1.200,- Kč (včetně DPH) 

Povolení k rybolovu vydané na jméno je nepřenosné a bude vydáno na základě předložení 

platného občanského průkazu.  

Děti od 7 do 10 let můžou lovit pouze za doprovodu rodičů nebo rodinných příslušníků 

starších 18 let, děti od 10 do 15 let v doprovodu dospělé osoby (rodiče, rybář). 

Za mládež do 15 let jsou zodpovědní rodiče, kteří písemně potvrdí povolení k rybolovu, které 

bude při vystavení povolení k rybolovu vyžádáno a uloženo na obecním úřadu. 

Po skončení lovné sezóny do konce kalendářního roku musí být vrácen úlovkový lístek, jinak 

žadatel zaplatí 300 Kč za povolení, navíc mu nebude příští sezónu vydáno povolení k 

rybolovu. 

 

Denní doba lovu je omezena na středu, sobotu a neděli: 

Duben   6:00 – 22:00 hod.  Srpen   6:00 – 22:00 hod. 

Květen  6:00 – 22:00 hod.  Září   6:00 – 22:00 hod.  

Červen  6:00 – 22:00 hod.  Říjen   6:00 – 22:00 hod. 

Červenec  6:00 – 22:00 hod.   Listopad  6:00 – 22:00 hod. 

   

Sankce: 

Nedodržení těchto pravidel se trestá okamžitým odebráním povolení k rybolovu a 

postoupením přestupku před komisi, která může uložit finanční pokutu.  

Tato pravidla platí od 7.4.2025. 

Dohled nad dodržováním pravidel a oprávnění ke kontrole mají: Bc. Kateřina Nováková – 

starostka obce, Josef Starý, JUDr. Jiří Veselý a Martin Maroušek. 

   

 

           


